成品油购销合同范本
销方(甲方)：
购方(乙方)：
经甲乙双方充分协商，本着互惠互利的原则，按照《合同法》有关规定，就成品油购销事宜达成如下协议：
1﹑甲方供应乙方成品油为0#或-10#国标柴油。
2﹑甲方必须按乙方要求及时供油，供油车随叫随到。甲方供油车必须按计量标准足量加油，同时保证油品的标号和质量。
3﹑结算方式：乙方结算为银行转账或承兑汇票，甲方需根据数额开据增值税发票。
﹑合同未尽事宜，双方协商解决，违约责任按合同法执行。
5﹑本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
6﹑本合同自签订之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日